
FUNDO MUNICIPAL SAÚDE LUIZ ALVES

Página: 1 1/

Nr.:   377/2021
SOLICITAÇÃO DE FORNECIMENTO

9/2021 Processo Administrativo:
 Contrato:

 Data da Solicitação: 22/06/2021
16/06/2021

Sem termo

ESTADO DE SANTA CATARINA

Rua Erich Gielow, 35 - Centro - Luiz Alves - SC
CEP: 89128-000  CNPJ: 11.301.658/0001-50  Telefone: (47) 3377-8670

16/06/2021 Data de Homologação:

1032 Sequencial do Contrato:
 Aditivo: N/A
 Data da Contratação:

E-mail: saudecompras@luizalves.sc.gov.br  Site: www.luizalves.sc.gov.br/

snop.papeis@hotmail.com

4721257873

CAMPO ERE, DOS MUNICIPIOS - 88337-340, BALNEÁRIO CAMBORIÚ - SCEndereço:
Celular:
Telefone:

E-mail:

CPF/CNPJ:
Fornecedor:

34.686.134/0001-20
SNOP CORRELATOS INDUSTRIA E COMERCIO LTDA

   Prezados senhores,
Comunicamos que o fornecedor acima foi vencedor do(s) item(ns) especificado(s) abaixo.
Aguardamos, portanto, o fiel cumprimento das especificações e condições constantes no Processo Licitatório.

Organograma: 1500100001  -  FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE
Condição de Pagamento:
Prazo de Entrega: 20 DIAS
Local de Entrega: SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE
Objeto da Contratação: SELEÇÃO DE PROPOSTAS VISANDO REGISTRO DE PREÇOS PARA A AQUISIÇÃO DE

MATERIAIS E EQUIPAMENTOS MÉDICO-HOSPITALARES, PARA ATENDIMENTO AOS
USUÁRIOS DO SUS DO MUNICÍPIO DE LUIZ ALVES, CONFORME ESPECIFICAÇÕES DO
TERMO DE REFERÊNCIA.

Observações: https://www.luizalves.sc.gov.br/licitacoes/index/detalhes/codMapaItem/11143/codLicitacao/182347
Empenho:

Compl. Elemento:

Dotação utilizada:

Recurso:

Especificação do material Marca Preço Un. Preço TotalQuantidadeItem Unid.

LENÇOL DE PAPEL HOSPITALAR (BOBINA).
ROLO COM 70CM X 50MT - LENÇOL DE PAPEL
HOSPITALAR (BOBINA). PAPEL LENÇOL EM
BOBINA OU ROLO, DESCARTÁVEL,
CONFECCIONADO EM PAPEL 100% CELULOSE
BRANCA, QUIMICAMENTE PURO, ISENTO DE
FUROS E IMPUREZAS, PICOTADO MEDINDO
APROXIMADAMENTE 70 CM DE LARGURA POR
50 MT DE COMPRIMENTO. DEVERÁ
APRESENTAR MACIEZ E RESISTÊNCIA
COMPATÍVEIS COM SUA FINALIDADE. DEVE
SER ARMAZENADO EM TEMPERATURA
AMBIENTE, SEM QUE HAJA ALTERAÇÃO DO
PRODUTO

520,0013,000040,000ROLO149 SNOP

MÁSCARA CIRÚRGICA TRIPLA DESCARTÁVEL
COM ELÁSTICO E CLIPS NASAL EMBUTIDO -
MÁSCARA CIRÚRGICA TRIPLA DESCARTÁVEL.
MÁSCARA CIRÚRGICA COM ELÁSTICO E CLIPS
NASAL EMBUTIDO. NÃO ESTÉRIL, FABRICADA
EM TNT COM TRIPLA CAMADA COM FILTRO,
QUE PROPORCIONE EFICÁCIA DE FILTRAÇÃO
BACTERIANA MAIOR OU IGUAL A 95% COM
REGISTRO NA ANVISA

1.650,000,33005.000,000CX166 SNOP

Total Geral: 2.170,00

____________________________________
Luiz Alves/SC, 22 de Junho de 2021. Ordenador da Despesa


